
 

 

 

 

 No.20-010 

                                     2020年 8月吉日 

お得意様各位                                       コンビウィズ株式会社 

 

 

コンビウィズ「Instagram」公式アカウント開設のお知らせ 

 

拝啓 残夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社ＢＣＳ(ベビーケアシステム)事業部インスタグラム公式アカウントを開設いたしました。 

 お役立ち製品のご紹介をはじめ、開発ウラ話やちょっとしたお得情報など、お子さま連れでお出かけされ 

る皆さまに楽しんでいただけるような情報を発信してまいります。 

 

 多くのかたにご支持いただけるアカウントを目指し、内容の充実化にも力を入れてまいりますので 

ぜひこの機会にご高覧いただき、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

掲載イメージ 

                       

 

  

アカウント“combiwith_bcs.official”または 

 ＃コンビウィズでご検索ください。 

 

皆さまのいいね、フォローお待ちしています！ 

 

 

 

 

 

 

以上 

製品につきましてご不明点・ご質問等がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。 

コンビウィズ(株) 本社／東日本・首都圏営業所 TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630 

                 西日本営業所 TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398 

  

 

 

magodocoのすすめ 開発ウラ話、キャンペーンなど 

さまざまな情報をお届けします。 


